Lerbakken 10 · DK-8410 Rønde
Tlf. 8637 2677 · Fax 8637 3085
2204
Eingang galvanisch von
Ausgang und Versorgung getrennt
Strom- oder Spannungseingang
Signalumkehrung

Zu beachten: Bei anderen Messspannen als den oben angegebenen besitzen DP1 und DP2 eine andere
Einstellung, die für den gelieferten Sonderbereich gilt.
Bestellangaben: 2204
Typ Eingang Ausgang Versorgung
2204 0...20 mA : A
4...20 mA : B
0...1 V : C
0,2...1 V : D
0...10 V : E
2...10 V : F
Spezial : X
Spezial :  0
0...20 mA :  1
4...20 mA :  2
0...5 mA :  3
0...1 V :  4
0,2...1 V :  5
0...10 V :  6
2...10 V :  7
24 VDC :  D
24...230 VAC & :  P
24...250 VDC
Blockdiagramm:
Vorderansicht: Programmierung:
2204Y104-DE (0910)
PROGRAMMIERUNG
AUSGANG
DP2 (4-polig)
Schalter 1 - 4
DP1 (10-polig)
Schalter 6, 7, 8, 9, 10
Schalter EIN Schalter AUS EIN AUS
0...5 mA
0...20 mA
0...5 mA / 0...250 mV
0...20 mA / 0...1 V
0...5 mA / 0...2,5 V
0...20 mA / 0...10 V
4
3
1, 4
1, 3
2, 4
2, 3
1, 2, 3
1, 2, 4
2, 3
2, 4
1, 3
1, 4
7
8
6
6, 7
6, 8
6, 7, 8
6, 8, 9, 10
6, 7, 9, 10
7, 8, 9, 10
8, 9, 10
7, 9, 10
9, 10
Für 20%ige Abzweigung im
Ausgang, DP1-Schalter 9 EIN
z.B. Ausgang 4...20 mA 3 1, 2, 4 8, 9 6, 7, 10
Für umgekehrten Ausgang,
DP1-Schalter 10 EIN z.B. Aus-
gang 20...4 mA 3 1, 2, 4 8, 9, 10 5, 6, 7
PROGRAMMIERUNG
EINGANG
DP1 (10-polig)
Schalter 1, 2, 3, 4, 5
Schalter EIN Schalter AUS